

Lucrari de reparatie

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 8.2.1**Lucrari de reparatie****Valoarea de deviz 320 299,12 Lei**

Intocmit in prețuri curente 20.07.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare				
1	RpCB18D	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, plăci prefabricate cu grosime pînă la 15 cm (Разборка старого бетона ручными средствами, сборные плиты толщ. до 15 см) (la pereu)	m3	3,6000	644,400	2 319,840
2	RpCJ35B	Desfaceri de tencuieli speciale interioare sau exterioare în praf de piatră, mozaic, etc (Разборка внутренней или наружной специальной штукатурки из каменной пыли, мозаики и т.д.) (la pereții faadelor)	m2	50,0000	45,150	2 257,500
3	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime (Разборка стен кладки из кирпича или BCA толщ. 6-8 см) demolarea pervazurelor la ferestrelor la ferestre si a formelor arhitecturale la fatade)	m2	18,0000	68,000	1 224,000
4	RpCJ35D	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare pe rabit, exclusiv demontarea scheletului metalic si sortarea materialelor recuperabile (Разборка внутренней или наружной штукатурки по сетке рабиц, без снятия металлического каркаса и сортировкой материалов повторного использования) demolarea tencuielilor de la	m2	29,0000	20,750	601,750

1	2	3	4	5	6	7
		soclu)				
5	RpCB18D	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosime pina la 15 cm (Разборка старого бетона ручными средствами, сборные плиты толщ. до 15 см) (Desfacerea pandusului)	m3	0,4000	644,400	257,760
6	RpDB37B	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din imbracaminti semipermanente, asfalt turnat pe binder, covoare si mortare asfaltice la reze (Выравнивание асфальтовых покрытий толщиной до 3 см, сформированных из полупроницаемых покрытий, асфальт уложенный на связующий слой, асфальтовые покрытия и растворы по горячему) (la pandus)	m2	1,8000	19,600	35,280
7	TsC61C	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator "cu o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta pe obiecte de reparatie, reconstructie sau restaurare: teren categoria 3 (Разработка грунта экскаватором "с обратной лопатой" с ковшом вместимостью 0,15 м3 с погрузкой на автомобили-самосвалы на объектах ремонта, реконструкции и реставрации: группа грунтов 3 категории) (incarcarea deseurelor de la demolare)	100 m3	0,0550	12 825,455	705,400
8	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 2 км) (transportarea deseurelor de la demolare)	t	10,0000	4,050	40,500
		Total	Lei			7 442,030
		Total Lucrari de demolare				7 442,030

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				6 077,280
		2. Termoizolarea fatadelor				
9	RpCJ12A2	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, цементным раствором М 100-Т, стен из бетона или кирпича с ровной поверхностью, средней толщ. 2 см, при ремонте штукатурки)	m2	50,0000	121,796	6 089,800
10	CP30D1	Etansarea rosturilor pe conturul timplariei cu deseuri de vata minerala si chit la panourile mari de fatade la cladiri de locuit, cu inaltimea peste 35 m (Герметизация швов по контуру столярки отходами минеральной ваты и замазкой, крупных панелей фасада жилых зданий высотой более 35 м)	m	97,0000	36,733	3 563,053
11	IzF55C	Termoizolarea exterioara a peretilor si glafurilor, cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala (Наружная теплоизоляция стен, подоконников зданий с тонкой штукатуркой по утеплителю (система с жестким закреплением утеплителя), поверхность стен ровная: минераловатными плитами) Vata minerala "Roclaït" t 100 mm	m2	278,0000	512,629	142 510,723
12	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на наружные стены фасадов)	m2	307,0000	17,500	5 372,500
13	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	278,0000	117,970	32 795,660

1	2	3	4	5	6	7
		(Наружная, толщ.2-3 мм., штукатурка стен смесью "ТИНК")				
14	CI06C6	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiunea 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor de cca 2 cm grosime, (Облицовка фаянсом глазурованным, неглазурованным, матовым или блестящим, плитками одинакового цвета и с размерами 30x30 см, уложенными на клей, толщ.2 см, по ровной поверхности стен и колонн, включая откосы и ребра, со швами вразбежку, в помещениях площадью более 10 м2, приклеенные облицовочным клеем)	m2	29,0000	298,980	8 670,420
15	CK26B	Glafuri pervazuri (baghete) din mase plastice sau aluminiu, pentru ferestre si usi glafuri montate la ferestre din aluminiu Подоконники (багеты) пластиковые или алюминиевые, для окон и дверей подоконники монтируются на алюминиевые окна	m	25,0000	182,030	4 550,750
16	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie (Устройство и разборка лесов для строительных работ - металлические трубчатые леса для внутренних и наружных работ на высоте до 7 м, включая необходимые материалы для устройства рабочего помоста,	m2	50,0000	35,871	1 793,550

1	2	3	4	5	6	7
		навесы из ДВП или защитная сетка)				
		<i>Total</i>	Lei			205 346,456
		Total Termoizolarea fatadelor Inclusiv salariu				205 346,456 51 645,200
		3. Praguri				
17	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la praguri (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на порог)	m2	66,8000	17,500	1 169,000
18	CG17A1	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp (Полы из керамических плит квадратных, прямоугольных или шестиугольных, площадью плиток до 60см2/шт.включительно, включая подстилающий слой из цементного раствора М 100-Т толщиной 3 см, со швами, заполненными белым цементным молочком, включая заделку швов и мойку водным раствором, выполненные по одной форме и в один цвет, в помещениях площадью меньше или равной 16 м2)	m2	66,8000	331,590	22 150,212
19	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (Керамические горизонтальные плитуса макс. высотой 15 см по стенам, на	m	20,0000	57,690	1 153,800

1	2	3	4	5	6	7
		цементном растворе М 100-Т, включая очистку и мойку водой, в помещениях площадью более 16 м2)				
		<i>Total</i>	Lei			24 473,012
		Total Praguri Inclusiv salariu				24 473,012 8 749,440

		Total	Lei	237 261,49
		Соц и мед страхование	24 %	15 953,26
		Транспортные расходы	2 %	3 336,50
		Итого		256 551,25
		Накладные расходы	2 %	5 131,03
		Итого		261 682,28
		Сметная прибыль	2 %	5 233,65
		Итого		266 915,93
		НДС	20 %	53 383,19
		Total deviz: Inclusiv salariu		320 299,12

Intocmit

SRL "APS Service Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 8.2.1

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 320 299,12 Lei

Intocmit in prețuri curente 20.07.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 8.2.1:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	33,6700	40,00	1 346,800
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	422,6600	40,00	16 906,400
3.	7123010010200	Betonist	h-om	41,2000	40,00	1 648,000
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	30,0000	40,00	1 200,000
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	59,4500	40,00	2 378,000
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	189,3480	40,00	7 573,920
7.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	525,9760	40,00	21 039,040
8.	7134050013250	Izolator	h-om	53,3500	40,00	2 134,000
9.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	44,8560	40,00	1 794,240
10.	7422010060100	Timplar	h-om	8,0000	40,00	320,000
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	136,5340	40,00	5 461,360
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	116,2040	40,00	4 648,160
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,5500	40,00	22,000
		Total manopera				66 471,92

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,2756	380,00	1 624,728
2.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0150	7 800,00	117,000
3.	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,0150	7 800,00	117,000
4.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	580,0000	1,00	580,000
5.	2010407343982	Rumegus	kg	3,3400	3,00	10,020
6.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0060	7 800,00	46,800
7.	24302261000001	Fuga	kg	8,7000	5,00	43,500
8.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	155,1270	30,00	4 653,810
9.	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	48,5000	7,00	339,500
10.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	7,2750	1,50	10,913
11.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	116,0000	7,00	812,000
12.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	1 123,1200	8,00	8 984,960
13.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	1 403,9000	8,25	11 582,175
14.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	308,8580	10,00	3 088,580
15.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	108,8800	2,80	304,864
16.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 398,5000	2,80	3 915,800
17.	26531021008311	Tink	kg	639,4000	30,00	19 182,000

18.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	68,8040	150,00	10 320,600
19.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	3,5044	0,00	0,000
20.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	30,4500	150,00	4 567,500
21.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	20,4000	15,00	306,000
22.	2682162605804	Vata minerala tip P 60	kg	11,6400	65,00	756,600
23.	2682162611370* 100	Placi vata minerala termoiz. cladiri *** Vata minerala "Roclait" t 100 mm	m2	300,4346	290,00	87 126,034
24.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	280,7800	10,00	2 807,800
25.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	25,0000	145,83	3 645,750
26.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,1500	35,00	5,250
27.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	100,0000	5,00	500,000
28.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	2 246,2400	0,50	1 123,120
29.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,6800	20,00	133,600
30.	4100126202818	Apa	m3	1,2920	20,00	25,840
31.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	18,6900	5,00	93,450
Total materiale de constructii						166 825,19

Utilaje de constructii:

1.	2912340002502	Electrocompresor mobil de joasa presiune pina la 0,25 mc/min	h-ut	4,8500	25,00	121,250
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	9,0300	250,00	2 257,500
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,1850	50,00	59,250
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	8,6400	25,00	216,000
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	5,3207	20,00	106,414
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	6,1860	25,00	154,650
7.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	1,3668	500,00	683,400
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,8016	250,00	200,400
9.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,4000	250,00	100,000
10.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	1,6680	15,00	25,020
11.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,2700	150,00	40,500
Total utilaje de constructii						3 964,38

Total	Lei	237 261,4 9
Соц и мед страхование	24 %	15 953,26
Транспортные расходы	2 %	3 336,50
Итого		256 551,2 5
Накладные расходы	2 %	5 131,03
Итого		261 682,2 8
Сметная прибыль	2 %	5 233,65
Итого		266 915,9 3
НДС	20 %	53 383,19

Total deviz:

**320 299,1
2**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Lucrari de reparatie

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare				
1	RpCB18D	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, plăci prefabricate cu grosime pînă la 15 cm (Разборка старого бетона ручными средствами, сборные плиты толщ. до 15 см) (la pereu)	m3			644,400
	7123010010200	Betonist	h-om	10,3000	40,00	412,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,5500	40,00	182,00
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0200	20,00	0,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	250,00	50,00
2	RpCJ35B	Desfaceri de tencuieli speciale interioare sau exterioare în praf de piatră, mozaic, etc (Разборка внутренней или наружной специальной штукатурки из каменной пыли, мозаики и т.д.) (la pereții fașadelor)	m2			45,150
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5400	40,00	21,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5400	40,00	21,60
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0600	20,00	1,20
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	50,00	0,75
3	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime (Разборка стен кладки из кирпича или BCA толщ. 6-8 см) demolarea pervazurilor la ferestrelor la ferestre și a formelor arhitecturale la fațade)	m2			68,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	40,00	52,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	20,00	0,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	250,00	15,00
4	RpCJ35D	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare pe rabit, exclusiv demontarea scheletului metalic și sortarea materialelor recuperabile (Разборка внутренней или наружной штукатурки по сетке рабиц, без снятия металлического каркаса и сортировкой материалов повторного использования) demolarea tencuielilor de la soclu)	m2			20,750
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2300	40,00	9,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	40,00	9,20
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0800	20,00	1,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	50,00	0,75
5	RpCB18D	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, plăci prefabricate cu grosime pînă la 15 cm (Разборка старого бетона ручными средствами, сборные плиты толщ. до 15 см) (Desfacerea pandusului)	m3			644,400
	7123010010200	Betonist	h-om	10,3000	40,00	412,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,5500	40,00	182,00

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	20,00	0,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	250,00	50,00
6	RpDB37B	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din imbracaminti semipermanente, asfalt turnat pe binder, covoare si mortare asfaltice la rece (Выравнивание асфальтовых покрытий толщиной до 3 см, сформированных из полупроницаемых покрытий, асфальт уложенный на связующий слой, асфальтовые покрытия и растворы по горячему) (la pandus)	m2			19,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4900	40,00	19,60
7	TsC61C	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator "cu o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta pe obiecte de reparatie, reconstructie sau restaurare: teren categoria 3 (Разработка грунта экскаватором "с обратной лопатой" с ковшом вместимостью 0,15 м3 с погрузкой на автомобили-самосвалы на объектах ремонта, реконструкции и реставрации: группа грунтов 3 категории) (incarcarea deseurelor de la demolare)	100 m3			12 825,455
	9310060019930	Muncitor	h-om	10,0000	40,00	400,00
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	24,8500	500,00	12 425,45
8	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 2 км) (transportarea deseurelor de la demolare)	t			4,050
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	150,00	4,05
		2. Termoizolarea fatadelor				
9	RpCJ12A2	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, цементным раствором М 100-Т, стен из бетона или кирпича с ровной поверхностью, средней толщ. 2 см, при ремонте штукатурки)	m2			121,796
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,6700	40,00	66,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	40,00	14,80
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,80	26,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	380,00	10,26
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	20,00	0,14
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	250,00	2,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	250,00	1,00
10	CP30D1	Etansarea rosturilor pe conturul timplariei cu deseuri de vata minerala si chit la panourile mari de fatade la cladiri de locuit, cu inaltimea peste 35 m (Герметизация швов по контуру столярки отходами минеральной ваты и замазкой, крупных панелей фасада жилых зданий высотой более 35 м)	m			36,733
	7134050013250	Izolator	h-om	0,5500	40,00	22,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	40,00	2,00
	2682162605804	Vata minerala tip P 60	kg	0,1200	65,00	7,80
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0750	1,50	0,11
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,5000	7,00	3,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0035	20,00	0,07
	2912340002502	Electrocompresor mobil de joasa presiune pina la 0,25 mc/min	h-ut	0,0500	25,00	1,25
11	IzF55C	Termoizolarea exterioara a peretilor si glafurilor, cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala (Наружная	m2			512,629

1	2	3	4	5	6	7
		теплоизоляция стен , подоконников зданий с тонкой штукатуркой по утеплителю (система с жестким закреплением утеплителя), поверхность стен ровная: минераловатными плитами) Vata minerala "Roclait" t 100 mm				
	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	1,8920	40,00	75,68
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4180	40,00	16,72
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	8,00	32,32
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,0000	8,25	41,66
	2682162611370*100	Placi vata minerala termoiz. cladiri **** Vata minerala "Roclait" t 100 mm	m2	1,0700	290,00	313,40
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,11
	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	1,0000	10,00	10,10
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	0,50	4,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	250,00	6,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	20,00	0,07
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	25,00	0,75
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0210	25,00	0,53
12	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на наружные стены фасадов)	m2			17,500
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	40,00	4,80
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	30,00	12,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
13	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti (Наружная, толщ.2-3 мм., штукатурка стен смесью "ТИНК")	m2			117,970
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	40,00	48,80
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	30,00	69,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	15,00	0,09
14	CI06C6	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiunea 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor de cca 2 cm grosime, (Облицовка фаянсом глазурованным, неглазурованным, матовым или блестящим, плитками одинакового цвета и с размерами 30x30 см, уложенными на клей, толщ.2 см, по ровной поверхности стен и колонн, включая откосы и ребра, со швами вразбежку, в помещениях площадью более 10 м2, приклеенные облицовочным клеем)	m2			298,980
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,0500	40,00	82,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	40,00	8,00
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	150,00	157,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,80	1,12
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	5,00	1,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	20,00	0,16
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	1,00	20,00
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	7,00	28,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
15	CK26B	Glafuri pervazuri (baghete) din mase plastice sau aluminiu, pentru ferestre si usi glafuri montate la ferestre din aluminiu Подоконники (багеты) пластиковые или алюминиевые, для окон и дверей подоконники монтируются на алюминиевые окна	m			182,030
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	40,00	12,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,00	3,20
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	145,83	145,83
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	5,00	20,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
16	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schele metalice tubulare pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie (Устройство и разборка лесов для строительных работ - металлические трубчатые леса для внутренних и наружных работ на высоте до 7 м, включая необходимые материалы для устройства рабочего помоста, навесы из ДВП или защитная сетка)	m2			35,871
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	40,00	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,00
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0003	7 800,00	2,34
	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,0003	7 800,00	2,34
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	7 800,00	0,94
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0030	35,00	0,10
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0060	25,00	0,15
		3. Praguri				
17	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la praguri (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на порог)	m2			17,500
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	40,00	4,80
	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	0,4150	30,00	12,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
18	CG17A1	Pardoseli din placi patrute, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp (Полы из керамических плит квадратных, прямоугольных или шестиугольных, площадью плиток до 60см2/шт.включительно, включая подстилающий слой из цементного раствора М 100-Т толщиной 3 см, со швами, заполненными белым цементным молочком, включая заделку швов и мойку водным раствором, выполненные по одной форме и в один цвет, в помещениях площадью меньше или равной 16 м2)	m2			331,590
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	40,00	104,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	40,00	11,60
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	150,00	154,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,80	36,40
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,6000	2,80	4,48
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	380,00	15,96
	2010407343982	Rumegus	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	20,00	0,90
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	250,00	3,00
19	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (Керамические горизонтальные плитуса макс. высотой 15 см по стенам, на цементном растворе М 100-Т, включая очистку и мойку водой, в помещениях площадью более 16 м2)	m			57,690

1	2	3	4	5	6	7
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	40,00	30,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,80	5,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	380,00	2,28
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,03
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	15,00	15,30
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	2,80	0,28
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20

APROBAT:

Intocmit
SRL "APS Service Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.